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SC Adelboden Adelboden-Boden

Swiss Cup, Mini Tour
FIS-Rennen Adelboden

Freitag, 18. Januar 2013

Rangliste Sprint

Jury Technische Daten

TD-FIS Robert Germann Start/Ziel 1287 m

TD Assistent Claude Matthey Tiefster Punkt 1281 m

Wettkampfleiter Toni Burn Hochster Punkt 1296 m
Hohenunterschied (HD) 15m

Technik frei Gesamtsteigung (TC) 31m

Einzelstart Intervall 15 Sekunden Hoéchstanstieg (MC) 14 m
Distanz 1400 m
F-Wert 1200

Codex Zuschlag

D Qual 3085 87.97

D U20 Final 3088 Wetter Sonnenschein

D Final 3086 Luft -4°C

H Qual 3089 39.64 Schnee -7°C

H U20 Final 3092

H Final 3090

Rang Nr Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat. Zeit R’stand  FIS-Pkt

Damen U20 1.4 km

1 12 3515236 ARNOLD Stefanie 1996  ZSSV / Unterschachen 03:13.43  00:00.00 0.00
2 13 3515252 MEIER Alina 1996 BSV / Davos 03:23.20 00:09.77 60.61
3 9 3515238 HIERNICKEL Lydia 1996 OSSV / Riedern 03:22.49 00:09.06 56.21
4 7 3515219 AMBUEHL Livia 1995 BSV / Davos 03:20.72 00:07.29 45.23
5 20 3515262 CAVELTI Valeria 1996 BSV / Club da skis Trun 03:23.46 00:10.03 62.22
6 18 3515211 PHILIPONA Julia 1993 BSV / Davos 03:28.85 00:15.42 95.66
7 22 3515266 CADUFF Laura 1996 BSV/ Sarsura Zernez 03:24.11 00:10.68 66.26
8 21 3515245 PAROLINI Amelie 1995 SROM/ Bex 03:28.68 00:15.25 94.61
9 15 3515235 GERBER Tanja 1996 ZSV/ Am Bachtel Wald 03:25.31 00:11.88 73.70
10 19 3515240 HOELZLE Svenja 1995  ZSV/ Drusberg 03:27.70 00:14.27 88.53
11 24 3515242 GYGER Tatjana 1995 BOSV / Zweisimmen 03:31.61 00:18.18 112.78
12 26 3105206 CAMICIOLI Emma 1993 CAN 03:36.12 00:22.69 140.76
13 25 3515239 SPIESS Selina 1996 BSV / Davos 03:42.21 00:28.78 178.55
14 30 3515260 COUPLAN Melissa 1996 SROM/ Glisse Club Romont 03:42.51 00:29.08 180.41
15 29 3515263 GIULIERI Leila 1996 FSSI / GS Molinera 03:57.65 00:44.22 274.33
16 28 3515229 ROCHAT Deborah 1994 SROM/ Vallée de Joux 03:59.31 00:45.88 284.63
17 32 3515265 EWALD Katja 1996 BOSV/LLC Heimenschwand 04:01.86 00:48.43  300.45
18 31 3515257 ROCHAT Jessica 1996 SROM/ Vallée de Joux 04:08.69 00:55.26 342.82
Hauptsponsor Swiss-Ski Sponsoren Swiss-Ski
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SC Adelboden

Adelboden-Boden

Damen 1.4 km

1 1
2 2
3 5
4 6
5 4
6 10
7 1
8 8
9 16
10 17
11 23
12 14

3515112
3515119
3515128
3225005
3515172
3095010
3515166
3515200
3225004
3515198
3045046
3515176

Herren U20 1.4 km

CoNoOOar~rwWN =
[$)]
(&)

3515224
3510477
3510452
3510459
3510519
3510456
3510513
3510502
3510480
3510486
3510548
3510465
3510467
3510489
3510535
3510488
3510485
3510498
3510560
3510510
3510534
3350006
3510518
3510557
3510550
3510454
3510525
3350008
3510531
3510553
3510522
3510501
3510563
3510539
3510523
3350007
3510544

STIFFLER Tatjana
IMOBERDORF Rahel
EMMENEGGER Carmen
MUSGRAVE Rosamund
SPRECHER Stefanie

GRIGOROVA-BUR. Antoniya

CARLEN Chantal
MEINEN Susi
YOUNG Sarah
MERCIER Jeromine
MERRITT Georgia
EGGER Jennifer

SPIESS Philipp
BASSETTI Giacomo
HAMMER Simon
COUPLAN Sylvain
EGGER James
GORT Lukas
CAPELLI Marino
MEIER Dominik
STEINER Cédric
NICOLLIER Philippe
PFAEFFLI GianFlurin
BIERI Yann
HIERNICKEL Ludwig
SCHULER Markus
THALMANN Tobias
MERCIER Alix
BRUCHEZ Fabien
NORMAND Jeremy
RIEDER Michael
DANUSER Dajan
KLEE Beda
VOEGELI Martin
OTT Marcel

ERNE Nicola
KREUZER Yannik
LINDEGGER Janis
BIERI Fabian
BIEDERMANN Michael
LANSEL GianFadri
HEIMGARTNER Raphael
GOLAY Pierre-Yves
MAURON Chris
FRANZISCUS Luca
KAESER Alec
VONTOBEL Cedric
FROMMELT Tobias
MEINEN Kari

1988
1986
1989
1986
1991
1986
1991
1992
1989
1992
1989
1991

1994
1995
1994
1993
1995
1993
1996
1994
1995
1994
1996
1993
1993
1994
1996
1994
1994
1994
1996
1996
1996
1995
1995
1996
1996
1993
1995
1996
1995
1994
1995
1994
1996
1996
1996
1996
1996

BSV / Davos 03:11.97
SAS / SAS Bern 03:18.07
ZSSV / Flbhli 03:15.19
GBR 03:13.20
SAS / SAS Bern 03:22.48
BUL 03:25.44
SVAL / Obergoms 03:21.90
BOSV / Boltigen 03:24.19
GBR 03:28.45
GJ / La Brévine 03:32.51
AUS 03:38.35
BSV / Piz Ot 03:27.11
BSV / Davos 02:47.41
FSSI / GS Molinera 02:46.98
BOSV / Zweisimmen 02:52.32
SROM/ Glisse Club Romont  02:52.01
SSM/ Plasselb 02:51.61
SSW / Vittis 02:58.46
BSV / Davos 02:53.96
BSV / Klosters 02:56.01
BSV / Davos 02:52.11

SVAL / Les Pionniers du Val dH02:53.12
BSV / Bernina Pontresina 02:57.43
SVAL / Les Pionniers du Val dH02:58.80

OSSV / Riedern 02:55.81
ZSSV / Unterschachen 02:57.83
ZSSV / Entlebuch 02:58.63
GJ / La Brévine 02:58.79
SVAL / Val Ferret 02:59.34
SROM / Bex 02:59.37
BOSV / Kandersteg 03:00.15
SSW / Vittis 03:01.07
OSSV / Speer Ebnat-Kappel  03:01.09

LSV / Nordic Club Liechtenstein03:02.31

SSW / Vattis 03:02.63
BSV / Piz Ot 03:03.02
SVAL / Obergoms 03:03.23
BSV / Davos 03:03.44

SVAL / Les Pionniers du Val dH03:04.26
LSV / Nordic Club Liechtenstein03:05.50

BSV / Club Skiunzs Sent 03:05.54
ZSV / Am Bachtel Wald 03:06.12
SROM / Vallée de Joux 03:07.34
SSM/ Plasselb 03:08.24
BSV / Piz Ot 03:10.27
SROM / Bex 03:10.87
ZSV / Am Bachtel Wald 03:13.30

LSV / Nordic Club Liechtenstein03:17.67
BOSV / Boltigen 03:25.85

00:00.00 0.00
00:06.10 38.13
00:03.22 20.13
00:01.23 7.69
00:10.51 65.70
00:13.47 84.20
00:09.93 62.07
00:12.22 76.39
00:16.48  103.02
00:20.54  128.40
00:26.38  164.90
00:15.14 94.64
00:00.43 3.09
00:00.00 0.00
00:05.34 38.38
00:05.03 36.15
00:04.63 33.27
00:11.48 82.50
00:06.98 50.16
00:09.03 64.89
00:05.13 36.87
00:06.14 4413
00:10.45 75.10
00:11.82 84.94
00:08.83 63.46
00:10.85 77.97
00:11.65 83.72
00:11.81 84.87
00:12.36 88.83
00:12.39 89.04
00:13.17 94.65
00:14.09 101.26
00:14.11 101.40
00:15.33  110.17
00:15.65  112.47
00:16.04  115.27
00:16.25  116.78
00:16.46  118.29
00:17.28  124.18
00:18.52  133.09
00:18.56  133.38
00:19.14  137.55
00:20.36  146.32
00:21.26  152.78
00:23.29  167.37
00:23.89  171.69
00:26.32  189.15
00:30.69  220.55
00:38.87  279.34

Hauptsponsor Swiss-Ski
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SC Adelboden

Adelboden-Boden

Herren 1.4 km

Co~NoOOOar~rWN =

10

42
41
43
45
50

1268566
3510207
3510067
3510416
3510430
3510289
3090024
3510376
3040028
3510440
3510421
3510420
3360000
3230036
3510471
3030004
3510561
3080005
3510431
3510405

EIGENMANN Christoph
KINDSCHI Joeri
LECCARDI Valerio
SCHAAD Fabian
REZZONICO Matteo
INNIGER Mathias
TSINZOV Veselin
HEER Piet

VAN DER PLOEG Mark
HAMMER Reto
DANUSER Marius
ENGEL Clyde

PETERS Kari
GKOUNKO Alexis
BIRBAUM Fabian
CICHERO FedericoPablo
REICHENBACH Jos
RIBELA Leandro
STUDER Etan
VONTOBEL Hano

1979
1986
1984
1992
1992
1988
1986
1990
1985
1992
1992
1992
1985
1975
1984
1983
1992
1980
1992
1964

SVAL / Gardes-Frontiere
BSV / Davos

SVAL / Gardes-Frontiére
ZSV / Drusberg

FSSI/ GS Molinera
BOSV / Adelboden

BUL

BSV / Davos

AUS

BOSV / Zweisimmen
SSW / Vittis

GJ/La Sagne

LUX

GRE

SAS / SAS Bern

ARG

BOSV / Lauenen

BRA

FSSI/ GS Molinera

ZSV / Am Bachtel Wald

02:38.98
02:40.00
02:39.02
02:38.36
02:39.20
02:42.72
02:45.47
02:50.49
02:45.37
02:48.96
02:50.58
02:52.77
02:51.07
02:57.53
02:58.20
03:01.99
03:02.78
03:04.50
03:06.45
03:07.01

00:00.62
00:01.64
00:00.66
00:00.00
00:00.84
00:04.36
00:07.11
00:12.13
00:07.01
00:10.60
00:12.22
00:14.41
00:12.71
00:19.17
00:19.84
00:23.63
00:24.42
00:26.14
00:28.09
00:28.65

4.70
12.43
5.00
0.00
6.37
33.04
53.88
91.92
53.12
80.32
92.60
109.19
96.31
145.26
150.34
179.06
185.05
198.08
212.86
217.10

Hauptsponsor Swiss-Ski
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Adelboden Damen U20

FINALE
Startzeit 16:22
Q| Nr. [Name/Vorname Rg.
1 21 |ARNOLD Stefanie 1
4| 24 |MEIER Alina 2
3| 23 [HIERNICKEL Lydia 3
2| 22 |AMBUEHL Livia 4

1/2 FINALE
Startzeit 16:04
Q| Nr. |[Name/Vorname Rg.
1 21 |ARNOLD Stefanie 1
4| 24 |MEIER Alina 2
5| 25 |[CAVELTI Valeria 3
9| 29 |[PAROLINIAmelie 4
Startzeit 16:06
Q| Nr. [Name/Vorname Rg.
2| 22 |AMBUEHL Livia 1
3| 23 [HIERNICKEL Lydia 2
10| 30 |PHILIPONA Julia 3
6| 26 |CADUFF Laura 4

1/4 FINALE

Startzeit 15:30

Q| Nr. [Name/Vorname Rg.
1 21 |ARNOLD Stefanie 1
9| 29 |[PAROLINIAmelie 2
8| 28 [HOELZLE Svenja 3
16| 36 |ROCHAT Deborah 4
Startzeit 15:32

Q| Nr. |[Name/Vorname Rg.
4| 24 |MEIER Alina 1
5| 25 |[CAVELTI Valeria 2
12| 32 |CAMICIOLI Emma 3
13| 33 |SPIESS Selina 4
Startzeit 15:34

Q| Nr. [Name/Vorname Rg.
2| 22 |AMBUEHL Livia 1
10| 30 |PHILIPONA Julia 2
7| 27 |GERBER Tanja 3
15| 35 |GIULIERI Leila 4
Startzeit 15:36

Q| Nr. |[Name/Vorname Rg.
3| 23 [HIERNICKEL Lydia 1
6| 26 |CADUFF Laura 2
11| 31 |GYGER Tatjana 3
14| 34 |COUPLAN Melissa 4

ProTiming. .

WETTK AMPFALUSWERTUNG




Adelboden Damen

1/4 FINALE | 1/2 FINALE | FINALE
Startzeit 15:38
Q| Nr. [Name/Vorname Rg.
1 1 |STIFFLER Tatjana 1
8 8 |GRIGOROVA-BURG. Antoniya 2
9 9 |EGGER Jennifer Startzeit 16:08
16| 16 Q| Nr. [Name/Vorname Rg.
1 1 |STIFFLER Tatjana 1
4 4 |IMOBERDORF Rahel 2
Startzeit 15:40 8 8 |GRIGOROVA-BURG. Antoniya 3
Q| Nr. [Name/Vorname Rg. 5 5 |CARLEN Chantal 4
4 4 |IMOBERDORF Rahel 1
5 5 |CARLEN Chantal
12| 12 |MERRITT Georgia 3 Startzeit 16:26
13| 13 Q| Nr. [Name/Vorname Rg.
1 1 |STIFFLER Tatjana 1
4 4 |IMOBERDORF Rahel 2
Startzeit 15:42 3 3 |EMMENEGGER Carmen 3
Q| Nr. [Name/Vorname Rg. 2 2 |MUSGRAVE Rosamund 4
2 2 |MUSGRAVE Rosamund 1
7 7 |MEINEN Susi
10| 10 |YOUNG Sarah 3 Startzeit 16:10
15| 15 Q| Nr. |[Name/Vorname Rg.
3 3 |EMMENEGGER Carmen 1
2 2 |MUSGRAVE Rosamund 2
Startzeit 15:44 6 6 |SPRECHER Stefanie 3
Q| Nr. |[Name/Vorname Rg. 7 7 |MEINEN Susi 4
3 3 |EMMENEGGER Carmen 1
6 6 |SPRECHER Stefanie
11| 11 |MERCIER Jeromine 3 ProTiming ..
14| 14 WETTK AMPFAUSWERTUNG




Adelboden Herren U20

FINALE
Startzeit 16:30
Q| Nr. [Name/Vorname Rg.
2| 62 [SPIESS Philipp 1
1 61 |BASSETTI Giacomo 2
66 |[HAMMER Simon 3
4| 64 |COUPLAN Sylvain 4

1/2 FINALE
Startzeit 16:12
Q| Nr. |[Name/Vorname Rg.
1 61 |BASSETTI Giacomo 1
4| 64 |COUPLAN Sylvain 2
13| 73 |GORT Lukas 3
8| 68 |[CAPELLIMarino 4
Startzeit 16:14
Q| Nr. [Name/Vorname Rg.
2| 62 [SPIESS Philipp 1
6| 66 [HAMMER Simon 2
3| 63 [EGGER James 4
10| 70 |MEIER Dominik 3

1/4 FINALE
Startzeit 15:46
Q| Nr. [Name/Vorname Rg.
1 61 |BASSETTI Giacomo 1
8| 68 |[CAPELLIMarino 2
16| 76 |BIERIYann 3
9| 69 [HIERNICKEL Ludwig 4
Startzeit 15:48
Q| Nr. |[Name/Vorname Rg.
4| 64 |COUPLAN Sylvain 1
13| 73 |GORT Lukas 2
5| 65 |[STEINER Cédric 3
12| 72 |SCHULER Markus 4
Startzeit 15:50
Q| Nr. [Name/Vorname Rg.
2| 62 [SPIESS Philipp 1
10| 70 |MEIER Dominik 2
7| 67 |[NICOLLIER Philippe 3
15| 75 |MERCIER Alix 4
Startzeit 15:52
Q| Nr. |[Name/Vorname Rg.
6| 66 [HAMMER Simon 1
3| 63 [EGGER James 2
11| 71 |PFAEFFLI GianFlurin 3
14| 74 |THALMANN Tobias 4

ProTiming. .

WETTK AMPFALUSWERTUNG




Adelboden Herren

FINALE
Startzeit 16:34
Q| Nr. [Name/Vorname Rg.
2| 42 |[EIGENMANN Christoph 1
5| 45 |KINDSCHIJoeri 2
3| 43 |[LECCARDI Valerio 3
1| 41 |SCHAAD Fabian 4

1/2 FINALE
Startzeit 16:16
Q| Nr. |[Name/Vorname Rg.
1| 41 |SCHAAD Fabian 1
5| 45 |KINDSCHI Joeri 2
4| 44 |REZZONICO Matteo 3
8| 48 [TSINZOV Veselin 4
Startzeit 16:18
Q| Nr. [Name/Vorname Rg.
3| 43 |[LECCARDI Valerio 1
2| 42 |[EIGENMANN Christoph 2
6| 46 [INNIGER Mathias 3
10| 50 |HEER Piet 4

1/4 FINALE

Startzeit 15:54

Q| Nr. [Name/Vorname Rg.
1| 41 |SCHAAD Fabian 1
8| 48 [TSINZOV Veselin 2
9| 49 [HAMMER Reto 3
16| 56 |CICHERO FedericoPablo 4
Startzeit 15:56

Q| Nr. |[Name/Vorname Rg.
4| 44 |REZZONICO Matteo 1
5| 45 |KINDSCHI Joeri 2
13| 53 |ENGEL Clyde 3
12| 52 |PETERS Kari 4
Startzeit 15:58

Q| Nr. [Name/Vorname Rg.
2| 42 |[EIGENMANN Christoph 1
10| 50 |HEER Piet 2
7| 47 |VAN DER PLOEG Mark 3
15| 55 |BIRBAUM Fabian 4
Startzeit 16:00

Q| Nr. |[Name/Vorname Rg.
3| 43 |[LECCARDI Valerio 1
6| 46 |[INNIGER Mathias 2
11| 51 |DANUSER Marius 3
14| 54 |GKOUNKO Alexis 4

ProTiming. .

WETTK AMPFALUSWERTUNG




SC Adelboden Adelboden-Boden

Prolog Damen 1.2 km

1 1 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV/Davos 03:11.97  00:00.00 0.00
2 6 3225005 MUSGRAVE Rosamund 1986 GBR 03:13.20 00:01.23 7.69
3 12 3515236 ARNOLD Stefanie 1996 ZSSV / Unterschachen 03:13.43 00:01.46 9.13
4 5 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989  ZSSV/ Fluhli 03:15.19  00:03.22 20.13
5 2 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS/SAS Bern 03:18.07 00:06.10 38.13
6 7 3515219 AMBUEHL Livia 1995 BSV/Davos 03:20.72 00:08.75 54.70
7 11 3515166 CARLEN Chantal 1991 SVAL / Obergoms 03:21.90 00:09.93 62.07
8 4 3515172 SPRECHER Stefanie 1991 SAS / SAS Bern 03:22.48 00:10.51 65.70
9 9 3515238 HIERNICKEL Lydia 1996 OSSV/ Riedern 03:22.49 00:10.52 65.76
10 13 3515252 MEIER Alina 1996 BSV/Davos 03:23.20 00:11.23 70.20
11 20 3515262 CAVELTI Valeria 1996 BSV/ Club da skis Trun 03:23.46 00:11.49 71.82
12 22 3515266 CADUFF Laura 1996 BSV/ Sarsura Zernez 03:24.11 00:12.14 75.89
13 8 3515200 MEINEN Susi 1992  BOSV / Boltigen 03:24.19 00:12.22 76.39
14 15 3515235 GERBER Tanja 1996  ZSV/ Am Bachtel Wald 03:25.31 00:13.34 83.39
15 10 3095010 GRIGOROVA-BUR. Antoniya 1986  BUL 03:25.44 00:13.47 84.20
16 14 3515176 EGGER Jennifer 1991 BSV / Piz Ot 03:27.11 00:15.14 94.64
17 19 3515240 HOELZLE Svenja 1995  ZSV/ Drusberg 03:27.70 00:15.73 98.33
18 16 3225004 YOUNG Sarah 1989 GBR 03:28.45 00:16.48 103.02
19 21 3515245 PAROLINI Amelie 1995 SROM/ Bex 03:28.68 00:16.71 104.45
20 18 3515211 PHILIPONA Julia 1993 BSV/Davos 03:28.85 00:16.88 105.52
21 24 3515242 GYGER Tatjana 1995 BOSV / Zweisimmen 03:31.61 00:19.64 122.77
22 17 3515198 MERCIER Jeromine 1992 GJ/La Brévine 03:32.51 00:20.54 128.40
23 26 3105206 CAMICIOLI Emma 1993 CAN 03:36.12 00:24.15 150.96
24 23 3045046 MERRITT Georgia 1989 AUS 03:38.35 00:26.38 164.90
25 25 3515239 SPIESS Selina 1996 BSV/Davos 03:42.21 00:30.24 189.03
26 30 3515260 COUPLAN Melissa 1996 SROM/ Glisse Club Romont  03:42.51 00:30.54 190.90
27 29 3515263 GIULIERI Leila 1996 FSSI/GS Molinera 03:57.65 00:45.68 285.54
28 28 3515229 ROCHAT Deborah 1994 SROM/ Vallée de Joux 03:59.31 00:47.34 295.92
29 32 3515265 EWALD Katja 1996 BOSV/LLC Heimenschwand 04:01.86 00:49.89 311.86
30 31 3515257 ROCHAT Jessica 1996 SROM/ Vallée de Joux 04:08.69 00:56.72 354.56

Prolog Herren 1.4 km

1 45 3510416 SCHAAD Fabian 1992  ZSV/ Drusberg 02:38.36  00:00.00 0.00
2 42 1268566 EIGENMANN Christoph 1979  SVAL / Gardes-Frontiére 02:38.98 00:00.62 4.70
3 43 3510067 LECCARDI Valerio 1984  SVAL / Gardes-Frontiére 02:39.02 00:00.66 5.00
4 50 3510430 REZZONICO Matteo 1992 FSSI / GS Molinera 02:39.20 00:00.84 6.37
5 41 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 BSV / Davos 02:40.00 00:01.64 12.43
6 44 3510289 INNIGER Mathias 1988 BOSV / Adelboden 02:42.72 00:04.36 33.04
7 46 3040028 VAN DER PLOEG Mark 1985 AUS 02:45.37  00:07.01 53.12
8 49 3090024 TSINZOV Veselin 1986 BUL 02:45.47  00:07.11 53.88
9 58 3510477 BASSETTI Giacomo 1995 FSSI/ GS Molinera 02:46.98 00:08.62 65.32
10 53 3515224 SPIESS Philipp 1994 BSV/Davos 02:47.41 00:09.05 68.58
11 47 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 02:48.96 00:10.60 80.32
12 63 3510376 HEER Piet 1990 BSV / Davos 02:50.49 00:12.13 91.92
13 57 3510421 DANUSER Marius 1992  SSW / Vattis 02:50.58 00:12.22 92.60
14 51 3360000 PETERS Kari 1985 LUX 02:51.07 00:12.71 96.31
15 55 3510519 EGGER James 1995 SSM/ Plasselb 02:51.61 00:13.25 100.40
16 59 3510459 COUPLAN Sylvain 1993 SROM/ Glisse Club Romont 02:52.01 00:13.65 103.44
17 52 3510480 STEINER Cédric 1995 BSV / Davos 02:52.11 00:13.75 104.19
18 54 3510452 HAMMER Simon 1994  BOSV / Zweisimmen 02:52.32 00:13.96 105.78
19 48 3510420 ENGEL Clyde 1992  GJ/La Sagne 02:52.77 00:14.41 109.19
20 56 3510486 NICOLLIER Philippe 1994  SVAL/ Les Pionniers du Val dH02:53.12  00:14.76 111.85
21 77 3510513 CAPELLI Marino 1996 BSV / Davos 02:53.96 00:15.60 118.21
22 64 3510467 HIERNICKEL Ludwig 1993 OSSV/Riedern 02:55.81 00:17.45 132.23
23 61 3510502 MEIER Dominik 1994  BSV/Klosters 02:56.01 00:17.65 133.75
24 79 3510548 PFAEFFLI GianFlurin 1996 BSV / Bernina Pontresina 02:57.43 00:19.07 144.51
Hauptsponsor Swiss-Ski Sponsoren Swiss-Ski
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SC Adelboden Adelboden-Boden

25 96 3230036 GKOUNKO Alexis 1975 GRE 02:57.53 00:19.17 145.26
26 78 3510489 SCHULER Markus 1994  ZSSV / Unterschachen 02:57.83 00:19.47 147.54
27 75 3510471 BIRBAUM Fabian 1984  SAS/SAS Bern 02:58.20 00:19.84 150.34
28 65 3510456 GORT Lukas 1993  SSW / Vattis 02:58.46  00:20.10 152.31
29 74 3510535 THALMANN Tobias 1996 ZSSV / Entlebuch 02:58.63 00:20.27 153.60
30 76 3510488 MERCIER Alix 1994  GJ/La Brévine 02:58.79  00:20.43 154.81
31 69 3510465 BIERI Yann 1993  SVAL/ Les Pionniers du Val dH02:58.80 00:20.44 154.89
32 71 3510485 BRUCHEZ Fabien 1994  SVAL/ Val Ferret 02:59.34  00:20.98 158.98
33 66 3510498 NORMAND Jeremy 1994 SROM/ Bex 02:59.37 00:21.01 159.21
34 84 3510560 RIEDER Michael 1996 BOSV / Kandersteg 03:00.15 00:21.79 165.12
35 85 3510510 DANUSER Dajan 1996  SSW / Vattis 03:01.07 00:22.71 172.09
36 81 3510534 KLEE Beda 1996  OSSV/ Speer Ebnat-Kappel 03:01.09  00:22.73 172.24
37 73 3030004 CICHERO FedericoPablo 1983 ARG 03:01.99 00:23.63 179.06
38 67 3350006 VOEGELI Martin 1995 LSV / Nordic Club Liechtenstein03:02.31 00:23.95 181.49
39 62 3510518 OTT Marcel 1995  SSW / Vattis 03:02.63 00:24.27 183.91
40 97 3510561 REICHENBACH Jos 1992 BOSV /Lauenen 03:02.78 00:24.42 185.05
41 91 3510557 ERNE Nicola 1996 BSV/Piz Ot 03:03.02 00:24.66 186.87
42 87 3510550 KREUZER Yannik 1996  SVAL / Obergoms 03:03.23 00:24.87 188.46
43 60 3510454 LINDEGGER Janis 1993 BSV/Davos 03:03.44 00:25.08 190.05
44 82 3510525 BIERI Fabian 1995  SVAL/ Les Pionniers du Val dH03:04.26  00:25.90 196.26
45 70 3080005 RIBELA Leandro 1980 BRA 03:04.50 00:26.14 198.08
46 83 3350008 BIEDERMANN Michael 1996 LSV / Nordic Club Liechtenstein03:05.50 00:27.14 205.66
47 72 3510531 LANSEL GianFadri 1995 BSV/ Club Skiunzs Sent 03:05.54 00:27.18 205.96
48 86 3510553 HEIMGARTNER Raphael 1994  ZSV / Am Bachtel Wald 03:06.12 00:27.76 210.36
49 90 3510431 STUDER Etan 1992 FSSI/GS Molinera 03:06.45 00:28.09 212.86
50 68 3510405 VONTOBEL Hano 1964  ZSV / Am Bachtel Wald 03:07.01 00:28.65 217.10
51 88 3510522 GOLAY Pierre-Yves 1995 SROM/ Vallée de Joux 03:07.34 00:28.98 219.60
52 80 3510501 MAURON Chris 1994 SSM/ Plasselb 03:08.24 00:29.88 226.42
53 93 3510563 FRANZISCUS Luca 1996 BSV/Piz Ot 03:10.27 00:31.91 241.80
54 89 3510539 KAESER Alec 1996 SROM/ Bex 03:10.87 00:32.51 246.35
55 94 3510523 VONTOBEL Cedric 1996 ZSV/ Am Bachtel Wald 03:13.30 00:34.94 264.76
56 92 3350007 FROMMELT Tobias 1996 LSV / Nordic Club Liechtenstein03:17.67  00:39.31 297.88
57 95 3510544 MEINEN Kari 1996 BOSV / Boltigen 03:25.85 00:47.49 359.86

Nicht am Start

3 BOTTOMLEY Esther 1983

27 GRIMMER Lescinska 1982

Damen

1 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 BSV / Davos 61.64 61.64

6 3225005 MUSGRAVE Rosamund 1986 GBR 160.51

12 3515236  ARNOLD Stefanie 1996  ZSSV / Unterschachen 223.72

5 3515128 EMMENEGGER Carmen 1989  ZSSV/ Flahli 155.18 155.18

2 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 113.08 113.08
Summe: 329.90
Zuschlag: 87.97

Herren

45 3510416 SCHAAD Fabian 1992  ZSV/ Drusberg 105.18

42 1268566 EIGENMANN Christoph 1979 SVAL / Gardes-Frontiére 4719 4719

43 3510067 LECCARDI Valerio 1984 SVAL / Gardes-Frontiére 72.00 72.00

50 3510430 REZZONICO Matteo 1992 FSSI/ GS Molinera 161.68

41 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 BSV / Davos 29.46 29.46
Summe: 148.65
Zuschlag: 39.64

Hauptsponsor Swiss-Ski Sponsoren Swiss-Ski

Q swisscom ‘ RAIFFEISEN | helvetia A ALPIQ R

Seite 5von 5



